
                                                       
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
   
 
 
 

 

Sekcja Zamówień Publicznych   Strona: 1 z 2 
 

tel. (61) 8310-142; 8310-242 

email: zamowienia.publiczne@orsk.pl  
 

ul. 28 Czerwca 1956r. 135/147 
61-545 Poznań 

tel. 61 83 10 331/132 
fax 61 83 34 421 

orsk@orsk.pl 
https://orsk.pl 

Ortopedyczno - Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny  
im. Wiktora Degi Uniwersytetu Medycznego 

 im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu  

 

znak sprawy: O-RSK.SZP.82.6.(DT-SERW/120).22-ZO.A.G. 

Poznań, dnia 16 grudnia 2022 r. 

 

Strona internetowa prowadzonego postępowania 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania 

ofertowego, na zadanie pod nazwą: „Dostawa materiałów eksploatacyjnych’’ -  nr rejestru: 

SZP/DT-SERW/120/22-ZO 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI WZ NR 2 

W związku z zapytaniem dotyczącym treści Warunków Zamówienia złożonym przez Wykonawcę, 

Zamawiający tj.: Ortopedyczno-Rehabilitacyjny Szpital Kliniczny im. Wiktora Degi Uniwersytetu 

Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu udziela wyjaśnień na zadane pytania. 
 

Pytanie nr 8 

Część nr 5 poz. 4, 5, 6 – Wskazany przez zamawiającego kardiomonitor Philips EFFICIA CM150 

wyposażony jest standardowo w moduł SpO2 pracujący w technologii Masimo. Prosimy  

o jednoznaczne doprecyzowanie w jakiej technologii mają pracować czujniki SpO2 - Masimo czy 

Philips Fast? Poniżej zamieszczamy zdjęcie wtyczki D-Sub technologia Philips FAST – czy czujniki 

mają być zakończone taką właśnie wtyczką czy też chodzi o technologię innego producenta na 

przykład Masimo? 

 

 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z Warunkami Zamówienia - Technologia Philips FAST. 



 
 
 
 
 

Sekcja Zamówień Publicznych   Strona: 2 z 2 
 

tel. (61) 8310-142; 8310-242 
email: zamowienia.publiczne@orsk.pl  

 

 

Pytanie nr 9 

dot. SWZ, rozdział VII i rozdział X Proszę potwierdzić, że oferta ma być złożona za pomocą 

platformy zakupowej a nie pisemnie na adres Szpitala. 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza obie formy składania ofert – za pomocą platformy zakupowej, 

jak również pisemnie na adres Zamawiającego. 

 

Pytanie nr 10 

dot. SWZ, rozdział XIII, pkt. 2 Czy Zamawiający dopuści podpisanie ewentualnej umowy podpisem 

elektronicznym? 

 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe. 

 

Pytanie nr 11 

dot. wzoru umowy, §3 ust. 4, formularza asortymentowo-cenowego i szczegółowego opisu przedmiotu 

zamówienia – dla części nr 3: Czy Zamawiający dopuści następujący zapis: „Dotyczy części nr 3: 

Dostarczane w ramach niniejszej Umowy akcesoria przeznaczone są do jednokrotnego użytku i objęte 

są terminem przydatności min. 18 miesięcy licząc od dnia podpisania dokumentu potwierdzającego 

odbiór przez Zamawiającego bez uwag” 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższego zapisu do treści umowy, 

ale dopuszcza zaoferowanie dla części nr 3 przedmiotu zamówienia o terminie przydatności  

min. 18 miesięcy licząc od dnia podpisania dokumentu potwierdzającego odbiór przez Zamawiającego 

bez uwag. 

 

Pytanie nr 12 

dot. wzoru umowy, §5 ust. 1a) Czy Zamawiający obniży karę do wysokości „1% (...) nie mniej niż 50 

zł”? Kara w wysokości 100 zł jest niewspółmiernie wysoka do wartości oferowanego towaru. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. 

 

 

Niniejszy dokument stanowi integralną część WZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców 

ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego 

 

 

 
Dokument podpisany elektronicznie 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: A. Gotter  

Sporządzono w 1 egzemplarzu 

1 egz. strona internetowa prowadzonego postepowania /aa 


		2022-12-16T14:04:32+0000
	Krzysztof Tomasz Filipowiak


		2022-12-18T19:25:56+0000
	Przemysław Leon Daroszewski




